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ACTA DE EVALUACIÓN Hoja Número 1/5

PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

Instituto en el que se realizan las pruebas
I.E.S. Ciudad de Haro
Localidad Haro

DATOS ESTADÍSTICOS

Nº de Presentados:

Nº de Aptos:

Nº de No Aptos:

CPPA CFGM Resto Total

Parte Común

Calificación
Final (4)

Nº de
Orden

APELLIDOS Y NOMBRE Curso
preparatorio

(*)

Ciclo
Grado
Medio

(*)
(1) (3) Parte Específica

Nota 
Final

Prueba

Nº exentos parte esp.:

(2)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Abad Abouzid, José Antonio

Aguilera Marquínez, Adrián

Andueza Linazasoro, Mikel

Basabe Marcotegui, Illamile

Bedoya Parra, Yeraldín

Benito Sáez de la Maleta, Sergio

Cáceres Izquierdo, Valeria

Calvo Cerezo, Ana María

Cano García-Marrón, David

Castillo Alonso, Javier

Castrillo Iburo, Iris

Cubero Alarcón, Víctor

Cubero Elías, Carlos Manuel

Díaz Madariaga, Hannot

Díez Andrés, David

Díez García, Cristian

Diniz Soares, Antonio

Fernández Estébanez, Abel

Fortuoso Álvarez, David

X

X

X

  1,75

NP

NP

  1,20

NP

  1,30

--

  5,50

  7,50

NP

NP

  7,25

  2,80

--

  0,30

NP

  4,10

NP

  2,70

  2,05

NP

NP

  2,90

NP

  0,50

--

  4,00

  4,00

NP

NP

  5,75

  0,50

--

  0,00

  1,25

NP

NP

  3,20

  0,00

  5,60

  0,70

--

  5,50

10

  9,50

--

  1,00

  1,00

  0,00

  0,70

Dibujo Técnico 

Dibujo Técnico 

Tecnología Industrial 

Tecnología Industrial 

Psicología 

Tecnología Industrial 

Dibujo Técnico 

Economía de la empresa 

Dibujo Técnico 

Tecnología Industrial 

Dibujo Técnico 

Dibujo Técnico 

Psicología 

Psicología 

Tecnología Industrial 

Tecnología Industrial 

Dibujo Técnico 

Dibujo Técnico 

Tecnología Industrial 

--

 0,00

 0,00

 5,25

 0,00

 0,00

 0,00

 5,25

--

--

 0,00

10

--

 5,00

 0,00

--

--

--

--

11 6 49 66

2 1 11 14

9 5 38 52

4 4 19 27

 2,33

 0,00

 0,00

 3,23

 0,00

 0,83

--

 5,00

 7,17

 0,00

 0,00

 7,50

 1,10

--

 0,43

 0,00

 2,12

 0,00

 1,13

No apto

No apto

No apto

No apto

No apto

No apto

No apto

 5,13

 7,17

No apto

No apto

 8,75

No apto

 5,00

No apto

No apto

No apto

No apto

No apto

  0,00
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PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

Instituto en el que se realizan las pruebas
I.E.S. Ciudad de Haro
Localidad Haro

DATOS ESTADÍSTICOS

Nº de Presentados:

Nº de Aptos:

Nº de No Aptos:

CPPA CFGM Resto Total

Parte Común

Calificación
Final (4)

Nº de
Orden

APELLIDOS Y NOMBRE Curso
preparatorio

(*)

Ciclo
Grado
Medio

(*)
(1) (3) Parte Específica

Nota 
Final

Prueba

Nº exentos parte esp.:

(2)

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Frumento , Pablo

Gabarri Gabarri, Mercedes

Gabarri Pisa, Desiree

García Castrillo, Teresa

García Mariñas, Pablo

García Sánchez, Aitor

Gobantes García, Adrián

González Martínez, Valvanera

González Saiz, David

Hermosilla Larrea, Belén

Herranz González, Sergio

Herrero Grupeli, Alba

Hueda Martínez, Adrián

Iacobuti , Roxana Madalina

Larrea Velasco, Adrián

Lera Gámez, Óscar

López Marín, Alfonso

López Menea, Jorge

Maiso Del Campo, Sergio

X

X

X

X

X
X

X

  4,70

  4,50

NP

NP

  7,00

  6,50

  5,50

NP

  4,75

NP

NP

  6,00

  5,10

  4,40

NP

  6,80

  4,00

  7,00

  4,40

  0,00

  2,20

NP

NP

  4,00

  3,15

  4,50

NP

  0,00

NP

NP

  4,00

  1,45

  0,75

NP

NP

  4,70

  2,50

  1,20

  0,00

  6,80

  0,00

  2,10

  3,80

  0,00

  2,00

  6,00

  3,70

Tecnología Industrial 

Economía de la empresa 

Psicología 

Economía de la empresa 

Tecnología Industrial 

Tecnología Industrial 

Dibujo Técnico 

Psicología 

Tecnología Industrial 

Economía de la empresa 

Tecnología Industrial 

Psicología 

Dibujo Técnico 

Dibujo Técnico 

Economía de la empresa 

Economía de la empresa 

Economía de la empresa 

Tecnología Industrial 

Economía de la empresa 

 1,00

--

--

 0,00

--

--

 5,50

 0,00

--

 0,00

--

 7,45

--

 4,50

 0,00

 0,00

 0,50

 0,75

 2,50

11 6 49 66

2 1 11 14

9 5 38 52

4 4 19 27

 1,73

 3,23

 0,00

 0,00

 5,93

 3,55

 3,67

 0,00

 2,28

 0,00

 0,00

 6,67

 3,45

 2,05

 0,00

 2,27

 3,57

 5,17

 3,10

No apto

No apto

No apto

No apto

 5,93

No apto

No apto

No apto

No apto

No apto

No apto

 7,06

No apto

No apto

No apto

No apto

No apto

No apto

No apto

  0,50

  3,00

  1,00

  1,00

10

  1,00

  0,00
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PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

Instituto en el que se realizan las pruebas
I.E.S. Ciudad de Haro
Localidad Haro

DATOS ESTADÍSTICOS

Nº de Presentados:

Nº de Aptos:

Nº de No Aptos:

CPPA CFGM Resto Total

Parte Común

Calificación
Final (4)

Nº de
Orden

APELLIDOS Y NOMBRE Curso
preparatorio

(*)

Ciclo
Grado
Medio

(*)
(1) (3) Parte Específica

Nota 
Final

Prueba

Nº exentos parte esp.:

(2)

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Martínez Abelleira, Leyre

Martínez de Luco Gordo, Koldo

Morrás Domingo, David

Muntean , Lavinia Denisa

Oñate Cruz, Miguel

Ortiz Nanclares, Ángel

Ortiz Torcal, Jorge

Palacios Pérez, María

Perchin Benito, Lidia

Pérez Ruiz, Laura

Pinedo Colomo, Ángela

Primo Salvador, Jesús María

Ramírez Álvarez, Naiara

Remuñán Redondo, Nahiara

Rioja Tricio, Marta

Ruiz Cívico, Denis

Ruiz Salazar, Ana

Santafé Pesini, Vega

Serrano Gil, Antonio Jesús

X

X

X
X

X

  7,40

NP

  6,75

  2,25

  5,00

  1,00

  6,60

  5,10

NP

NP

NP

  4,40

  7,00

NP

  5,50

NP

  1,70

  3,00

NP

  4,00

NP

  4,50

  2,50

  4,75

NP

  5,45

  0,50

NP

NP

NP

  2,20

  4,00

NP

  1,00

NP

  0,50

  0,75

NP

  4,40

  6,60

  5,00

  3,10

  4,00

  0,00

  4,10

Economía de la empresa 

Psicología 

Economía de la empresa 

Economía de la empresa 

Dibujo Técnico 

Psicología 

Dibujo Técnico 

Dibujo Técnico 

Psicología 

Psicología 

Psicología 

Economía de la empresa 

Economía de la empresa 

Economía de la empresa 

Economía de la empresa 

Tecnología Industrial 

Psicología 

Dibujo Técnico 

Psicología 

 5,25

 0,00

--

--

--

--

--

 5,30

 0,00

 0,00

 0,00

--

--

 0,00

 3,00

--

--

--

--

11 6 49 66

2 1 11 14

9 5 38 52

4 4 19 27

 5,27

 0,00

 5,08

 1,65

 5,45

 0,40

 5,68

 1,93

 0,00

 0,00

 0,00

 3,23

 5,00

 0,00

 3,53

 0,00

 0,73

 1,58

 0,00

 5,26

No apto

 5,08

No apto

 5,45

No apto

 5,68

No apto

No apto

No apto

No apto

No apto

 5,00

No apto

No apto

No apto

No apto

No apto

No apto

  4,00

  0,20

  0,20

  0,20

  0,00

  1,00
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* Se señala con una X si el alumno ha realizado Curso Preparatorio o Ciclo de Grado Medio en la casilla correspondiente.
Se indica NP cuando el alumno no se ha presentado a la realización de las Pruebas. Cuando no se presenta a la realización de un ejercicio se consigna NP, en este caso la calificación y nota final es No Apto.
Las exenciones se indican con una raya.
CALIFICACIONES: (1) Lengua Castellana y Literatura, (2) Inglés, (3) Matemáticas/Historia, (4) Calificación Final parte común: media aritmética de las calificaciones obtenidas en cada materia evaluada. 
NOTA FINAL DE LA PRUEBA (siempre que en ambas partes se haya obtenido una calificación igual o superior a cuatro): se obtiene como media aritmética de las calificaciones finales de ambas partes, con dos decimales.

La presente Acta comprende 66 examinados y acaba con Zuñeda Besga, Goio 

PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

Instituto en el que se realizan las pruebas
I.E.S. Ciudad de Haro
Localidad Haro

DATOS ESTADÍSTICOS

Nº de Presentados:

Nº de Aptos:

Nº de No Aptos:

CPPA CFGM Resto Total

Parte Común

Calificación
Final (4)

Nº de
Orden

APELLIDOS Y NOMBRE Curso
preparatorio

(*)

Ciclo
Grado
Medio

(*)
(1) (3) Parte Específica

Nota 
Final

Prueba

Nº exentos parte esp.:

(2)

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Teixeira Oliveira, Ana Isabel

Testera Arechabaleta, Alejandro

Untoria Nogués, Cristina

Urrecho Alonso, Sara

Velázquez Jareño, José Antonio

Verde Abad, Jéssica de Fátima

Villalengua Rupérez, Alberto

Vitores Aliende, Margarita

Zuñeda Besga, Goio

X
X

NP

  5,00

  7,20

NP

NP

--

  4,00

  7,10

NP

NP

  4,00

  1,10

NP

NP

--

  2,35

  6,50

NP

  8,00

  0,00

--

  5,80

  0,00

Psicología 

Tecnología Industrial 

Dibujo Técnico 

Psicología 

Psicología 

Psicología 

Psicología 

Economía de la empresa 

Tecnología Industrial 

 0,00

 4,75

 6,10

 0,00

--

 5,75

 6,50

 7,00

 0,00

11 6 49 66

2 1 11 14

9 5 38 52

4 4 19 27

 0,00

 5,67

 3,10

 0,00

 0,00

--

 2,45

 6,47

 0,00

No apto

 5,21

No apto

No apto

No apto

 5,75

No apto

 6,74

No apto

  1,00

  1,00
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El Director

Fdo: Juan José Martín Romero

Vocales, el Secretario de la Comisión

Fdo.:_______________________

En Haro, a 28 de Junio de 2013


